
Korrekturselskabet ApS

CVR-nr.: 37341185

Birkebakken 10
8870 Langå

Årsrapport
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/12/2023

Martin Rytter Handberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Korrekturselskabet ApS
Birkebakken 10
8870 Langå
e-mailadresse: info@studiekorrektur.dk
CVR-nr.: 37341185
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udøve korrekturservicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ingen

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udviser et overskud på kr. 817.359, anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.319.489	1.954.586
Personaleomkostninger		-244.615	-374.773
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.220	33.828
Resultat af ordinær primær drift		1.041.654	1.555.985
Andre finansielle indtægter		6.242	6.172
Ordinært resultat før skat		1.047.896	1.562.157
Skat af årets resultat		-230.537	343.675
Årets resultat		817.359	1.218.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		817.359	1.200.000
Overført resultat		0	18.482
I alt		817.359	1.218.482

Balance 30. juni 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		116.292	148.284
Materielle anlægsaktiver i alt		116.292	148.284
Anlægsaktiver i alt		116.292	148.284
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.385	81.744
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	250.000
Andre tilgodehavender		1.459	
Tilgodehavender i alt		233.844	331.744
Likvide beholdninger		910.185	1.508.811
Omsætningsaktiver i alt		1.144.029	1.840.555
AKTIVER I ALT		1.260.321	1.988.839

Balance 30. juni 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		74.886	42.344
Forslag til udbytte		817.359	1.200.000
Egenkapital i alt		942.245	1.292.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.537	68.127
Skyldig selskabsskat		62.140	175.278
Skyldig moms og afgifter		226.024	358.284
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.375	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		318.076	696.495
Gældsforpligtelser i alt		318.076	696.495
PASSIVER I ALT		1.260.321	1.988.839

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23

1